
 *MMFMX01JFQD4* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 165495/2021 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  26.10.2021 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 6 
Název VZ:   ZŠ a MŠ Frýdek-Místek, Chlebovice – tělocvična 
       

      Číslo VZ:     P21V00000076 
     
      Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o doplnění dokumentace elektro o výkres zásuvkových okruhů 1NP. 
 

Odpověď: 
Zadavatel doplnil PD o v. č. D.1.4.25E Půdorys 1.NP – zásuvky, výkres Rozvaděče RS1 po úpravě, 
dodatek k Techn. zprávě a související upravený „slepý“ rozpočet (upravené položky žlutě 
vyznačeny). Nad rámec dotazu zadavatel upravil a přikládá v. č. D.1.4.17E a v. č. D.1.4.18E. 
Současně byly v rozpočtu aktualizovány parametry rozvaděčů a byl aktualizován rozpis materiálů 
pro čtečku a telefon. 
 
Dotaz č. 2  
 
Rozváděč RE1 má krytí Ip 67 a je v provedení protipožárním. Žádáme Vás o kontrolu specifikace 
– zda krytí rozváděče nemá být jiné. 
 
Odpověď: 
 
Rozvaděč RE 1 má krytí IP 54, zrušen je požadavek na EI30S. 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 165495/2021  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 3  
 
V rozpočtu je ovládač HMI-TM rj45. Nemá být tento ovládač součástí VZT? 
 
Odpověď: 
  
Ovládací jednotky HMI v m. č. 1.1.01 a m. č. 1.2.03 byly vytipovány profesí elektro v rámci 
napojení na ethernetový switch XETH1. 
Proto jsou zařazeny, jako součást elektro dokumentace v materiálu elektro. 
 
Dotaz č. 4 
 
Žádáme Vás o specifikaci kompletního hlásiče nebezpečí. 
 
Odpověď: 
 
Hlásič nebezpečí je použit pouze v technické místnosti = „kotelně“. Navržen je kombinovaný 
detektor plynů pro oxid uhelnatý a metan EVIKON E2632-CO-CH4. 
Snímač detekce koncentrace plynu (detektor plynu) slouží k detekci a včasnému varování před 
nebezpečnou (výbušnou nebo toxickou) koncentrací snímaného plynu. Snímač je vhodný pro 
použití v podzemních garážích, kotelnách, kuchyních a dalších uzavřených prostorech s možností 
akumulace nebezpečného množství plynu.  
Snímač je vybaven dvoustupňovou signalizaci – 2x vizuální (LED) a zvukovou (85db). Pro každý 
měřený plyn jsou určeny dvě výstupní relé s přepínacím kontaktem (tedy 4x přepínací relé) lze 
použít pro vzdálenou signalizaci nebo ovládání ventilace. 
Vyrobeno v robustním provedení s krytím IP65 – nehořlavý plast ABS, odolný vůči mechanickému 
poškození. Tuhý, houževnatý, odolný proti nízkým i vysokým teplotám, málo nasákavý, zdravotně 
nezávadný. Životnost senzoru je více jak 5 let. 
Výchozí hodnoty alarmu jsou nastaveny na 65ppm a 130ppm CO. Druhý senzor na 10 
%DMV a 20 %DMV CH4. Doporučená oblast pokrytí jedním snímačem je 80-120 m2, 5 - 6m 
rádius.  
Každý snímač je z výroby nakalibrován a součástí dodávky je kalibrační protokol. Zákon udává, že 
je nutné provádět rekalibraci minimálně jednou za 12 měsíců. Kalibraci může provádět pouze 
osoba certifikovaná výrobcem. 
 
Dotaz č. 5  
 
V příloze 00 Krycí list a rekapitulace, není uvedena část Interiér. Bude součástí celkové ceny 
anebo se bude uvádět zvlášť? 
 
Odpověď: 
 
Samostatně bude rozpočtem oceněna část „Interiér“, samostatně bude rozpočtem oceněna část 
„Stavba“ a do formuláře Krycí list bude vepsána částka = celková nabídková cena. Část interiér 
tedy bude součástí celkové ceny. 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 165495/2021  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Přílohy k vysvětlení zadávacích podmínek č. 6: 
 
Seznam dokumentace 
Technická zpráva dodatek č. 1 
Rozvaděč RS1 
Půdorys 1.NP Elektroinstalace zásuvky 
Půdorys 2.NP Elektroinstalace zásuvky 
Půdorys 2.NP Elektroinstalace osvětlení 
Soupis prací s výkazem výměr Elektromontáže 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2021-10-26T09:49:56+0000




